
                                                                                  令和２年(2020年)３月１日 

ＰＴＡ会員 様 

滋賀県立石部高等学校 

                            ＰＴＡ会長 川本 幸一 

                                                        校   長 青山 吉伸 

 

ＰＴＡ研修の中止について（連絡） 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年２月２０日付の文書にてご案内致しました「ＰＴＡ主催親子人権研修会」

（人権映画「あん」の鑑賞）につきまして、今般の新型コロナウイルスによる肺炎の流行に

鑑み、中止することとなりました。誠に残念ではございますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

今後とも引き続き本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当者 教務課 村元研二 

     TEL 0748-77-0311 

        FAX 0748-77-0316 

 


